
業 務 名

入札方式

入 札 日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

19.370 0.228 19.598 落札

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和4年6月10日 履 行 場 所 宮城県仙台市

東北防衛局(４)防衛施設技術審査支援業務

業 務 内 容
東北防衛局が総合評価落札方式により発注する4件(技術提案評価型(基準額
以上))の工事に係る技術資料等の技術審査（分析・整理等）を実施する。

一般競争入札

履 行 期 間 令和4年6月22日　～　令和5年3月15日

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

日本振興(株) 5120101044326 5,300,000

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点 (Ａ)

第１回入札 第  回入札

契約業者名
名称等 日本振興(株)東北支店

住　　所 宮城県仙台市宮城野区榴岡4-3-10

契約金額 ￥5,830,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥5,300,000　（税抜））

予定価格 ￥5,852,295　（税込）　　　　　　　　  　　（￥5,320,269　（税抜））

品質確保基準価格 ￥4,681,837　（税込）　　　　　　　　  　　（￥4,256,216　（税抜））

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称：東北防衛局（４）防衛施設技術審査支援業務

a b c 60*(d/e)

技術評価の配点 55.00 60.00 12.00 127.00 e 60.00

日本振興（株） 21.00 20.00 0.00 19.370

業務の実施方
針・実施フ
ロー、工程計
画、その他

評価点の内訳

技術評価点の得点
合計

技術評価点(A)
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考

d=a+b+c

41.00


